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JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular  No. 2020-00122

Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandados: Carmen Esther Cotacio Conejo y Otro.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto  

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 031426100009202

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-19 19,30% 0,02413 $ 7.017.501 2,413% 169.297,21$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 7.017.501 2,285% 160.349,90$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 7.017.501 2,415% 169.472,65$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 7.017.501 2,415% 169.472,65$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 7.017.501 2,388% 167.542,84$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 7.017.501 2,379% 166.928,81$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 7.017.501 2,364% 165.876,18$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 7.017.501 2,346% 164.648,12$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 7.017.501 2,383% 167.191,96$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 7.017.501 2,369% 166.227,05$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 7.017.501 2,336% 163.946,37$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 7.017.501 2,274% 159.560,43$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 7.017.501 2,265% 158.946,40$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 7.017.501 2,265% 158.946,40$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 7.017.501 2,286% 160.437,62$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 7.017.501 2,294% 160.963,93$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 7.017.501 2,261% 158.683,24$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 7.017.501 2,230% 156.490,27$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 7.017.501 2,183% 153.156,96$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 7.017.501 2,165% 151.928,90$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 7.017.501 2,193% 153.858,71$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 7.017.501 2,176% 152.718,37$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 7.017.501 2,164% 151.841,18$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 7.017.501 2,153% 151.051,71$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 7.017.501 2,151% 150.963,99$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 4.010.501,82$                        

CAPITAL 7.017.501,00$                        

INTERESES CORRIENTES 1.719.982,00$                        

INTERESES MORATORIOS 4.010.501,82$                        

GRAN TOTAL 12.747.984,82$                     

SON: DOCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO

PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 031426100009203

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-19 19,30% 0,02413 $ 5.787.190 2,413% 139.615,96$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 5.787.190 2,285% 132.237,29$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 5.787.190 2,415% 139.760,64$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 5.787.190 2,415% 139.760,64$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 5.787.190 2,388% 138.169,16$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 5.787.190 2,379% 137.662,78$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 5.787.190 2,364% 136.794,70$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 5.787.190 2,346% 135.781,95$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 5.787.190 2,383% 137.879,80$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 5.787.190 2,369% 137.084,06$                           



abr-20 18,69% 0,02336 $ 5.787.190 2,336% 135.203,23$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 5.787.190 2,274% 131.586,23$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 5.787.190 2,265% 131.079,85$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 5.787.190 2,265% 131.079,85$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 5.787.190 2,286% 132.309,63$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 5.787.190 2,294% 132.743,67$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 5.787.190 2,261% 130.862,83$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 5.787.190 2,230% 129.054,34$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 5.787.190 2,183% 126.305,42$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 5.787.190 2,165% 125.292,66$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 5.787.190 2,193% 126.884,14$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 5.787.190 2,176% 125.943,72$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 5.787.190 2,164% 125.220,32$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 5.787.190 2,153% 124.569,26$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 5.787.190 2,151% 124.496,92$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.307.379,09$                        

CAPITAL 5.787.190,00$                        

INTERESES CORRIENTES 967.911,00$                           

INTERESES MORATORIOS 3.307.379,09$                        

GRAN TOTAL 10.062.480,09$                     

SON: DIEZ MILLONES SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON NUEVE

 CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 031426100009202 12.747.984,82$                     

Obligación No. 031426100009203 10.062.480,09$                     

22.810.464,91$                     

SON: VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO

PESOS CON NOVENTA Y UN CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


